трьохлінійних гвинтівок, 46 гармат, 88 кулеметів, 109 тис. снарядів і більше 11,5 млн. патронів. При цьому, як зазначив А. В. Черячукін, 10 млн. патронів і 28 легких гармат з комплектами снарядів були отримані безкоштовно. Але, вже 10 (23) червня 1918 П. М. Краснов дає нову директиву генерал-майору А. В. Черячукін: “Мені необхідно не пізніше 17 червня мати у себе 12 аеропланів, 72 гармати і до них 72.000 снарядів, 50.000 гвинтівок і 10.000.000 патронів, словом, те, що я писав. Напиши, як іде справа. Отже, гармати, рушниці, снаряди, патрони в першу голову і в що б те не стало” [10, с. 79]. Через два дні, 12 (25) червня 1918 вимога отаман повторив: “Гармати і аероплани вислати якможливо скоріше, якщо можна не пізніше 30-го червня нового стилю...” [11, с. 57]. “Треба домогтися російських гвинтівок; можна взяти їх менш, хоча б тільки 30.000, в крайності 20.000 і 10.000 іноземних і патронів по 200 на кожну гвинтівку, але все це треба скоріше і скоріше.

В. Черячукін: "З генералом Черячукін ми ж так переговорили, і відразу ж у нас встановилися найщиріші і хороші відносини, які не припинялися між Доном і Україною аж до мого відходу" [12, с. 45]. Отаман Зимової станиці (посол в Україні та Німеччині) А. В. Черячукін домігся значних успіхів. Так, 6 (19) липня 1918 р. він доповідав у Новочеркаське Голові Ради Керуючих Відділами і Керуючому Відділом Закордонних Справ генерал-лейтенанту А. П. Богаєвському, що аероплани вже відправлені, також вдалося додатково отримати декілька гармат [12, с. 58].